



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

ELJ SMEDIE & MONTAGE APS

MERKURVEJ 4, 9300 SÆBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. juni 2022

Teddy Lindgren Jensen

CVR-NR. 42 49 10 63

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ELJ Smedie & Montage ApS Merkurvej 4 9300 Sæby
	CVR-nr.: 42 49 10 63 Stiftet: 24. juni 2021 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Teddy Lindgren Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at tilbyde totalløsninger inden for smedefaget med vægt på at videreføre gamle håndværksmæssige traditioner, bygget på kvalitet kombineret med brugen af de nyeste maskiner og teknologi.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat på -23 tkr. er utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.547.324
Personaleomkostninger.....	1	-2.435.511
Af- og nedskrivninger.....		-94.451
DRIFTSRESULTAT		17.362
Andre finansielle omkostninger.....		-46.375
RESULTAT FØR SKAT		-29.013
Skat af årets resultat.....	2	5.959
ÅRETS RESULTAT		-23.054
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-23.054
I ALT		-23.054

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Goodwill.....		675.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	675.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		94.860
Materielle anlægsaktiver.....	4	94.860
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		200.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	200.000
ANLÆGSAKTIVER.....		969.860
Råvarer og hjælpematerialer.....		357.000
Varebeholdninger.....		357.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		294.919
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		561.535
Periodeafgrænsningsposter.....		89.318
Tilgodehavender.....		945.772
Likvide beholdninger.....		32.113
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.334.885
AKTIVER.....		2.304.745

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		390.887
EGENKAPITAL.....		430.887
Hensættelse til udskudt skat.....		156.655
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		156.655
Gældsbrief.....		329.838
Banklån.....		297.265
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	627.103
Gældsbrief.....		50.839
Gæld til pengeinstitutter.....		274.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		391.593
Selskabsskat.....		10.582
Anden gæld.....		362.453
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.090.100
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.717.203
PASSIVER.....		2.304.745
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	413.941	0	453.941
Forslag til resultatdisponering.....			-23.054	-23.054
Overførsler				
Overført overkurs.....		-413.941	413.941	0
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	0	390.887	430.887

NOTER

		Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	
Løn og gager	2.053.547	
Pensioner	223.123	
Andre omkostninger til social sikring	46.941	
Andre personaleomkostninger	111.900	
	2.435.511	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	10.582	
Regulering af udskudt skat	-16.541	
	-5.959	
Immaterielle anlægsaktiver		3
	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021	750.000	
Kostpris 31. december 2021	750.000	
Årets afskrivninger	75.000	
Afskrivninger 31. december 2021	75.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	675.000	
Materielle anlægsaktiver		4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021	57.692	
Tilgang	56.619	
Kostpris 31. december 2021	114.311	
Årets afskrivninger	19.451	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	19.451	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	94.860	
Finansielle anlægsaktiver		5
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021	200.000	
Kostpris 31. december 2021	200.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	200.000	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)				5
Langfristede gældsforpligtelser				6
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gældsbrief.....	380.677	50.839	99.109	
Banklån.....	357.265	60.000	57.265	
	737.942	110.839	156.374	
Eventualposter mv.				7
Eventualforpligtelser				
Operationel leasing				
Selskabet har overtaget indgåede leasingkontrakter, hvor der er en restløbetid på 12-35 mdr. med en samlet restleasingydelse på 916 tkr.				
Selskabet har overtaget indgåede huslejeaftaler. Huslejeoplygtelsen på Merkurvej 4 udgør 100 tkr. i uopsigelsesperioden, som dækker 6 måneder.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 tkr.				
